bus Sanéìi Dominici Predicarorum , San-Ii Laurentii Conven

tualìu m , ëz Sanéìi Augustini Eremitarum hujus Civitati’s Neap..

ideoque eis ccnſirmavimus non ſolum privilegium eis collatum

a nostris prmdeceſi'oribus , ſed etiam annuam proviſionem eiſdcm

conceſiampro perpetuitate diéìorum studiorum, 5c ſignunter il—

lud Regis Caroli Il. felic. rec. , DatumNeap. die 24.. menfis De—

cembris 1302. , ö: aliud primOJulii 130-6. , ſub his verhis: mſi”

dìflm íbi Divi/;ze _ſìientifl generale- cargſèrvcni , ó" fluríium in ifſìz

Cil'ítſlte’ Nc-flpalítrma generale’ ”vara-int Theologix Divina

ſcie ntiz ſupradifiìze per terminos competentes pro ſubstenmtiouc

studentium : ex quo {indio omnibus notnm est inſignes , Sc con

ſpicuos viros evaſiſſe , quimulta , 31 glorioſa facinora in hoc no`

stro Regno parraverunt pro rebus nostra: Santi-.u fidei. Ut autem

nnuſquiſque animaretur ad ſimile studium ; ereéìum fuit a no—

ſh-is Przdeceſſoribus Collegium Doflorum_ Magistrorum difiz

Divina: ſcientize , qui multas gracias, è( prmrogativas eis conceſ

ſerunt , &ſignanter diéìumCollegium ſuitrestauratum , &bene

ficiis ornatum a nostra chariílîma Matre ReginaJoannaSecunda

ſel.record. , quod privilegium tenoris talis eſt v3 .Joanna Seconda

Dei gratia Ungariz, Hieruſalem, Sicilia, Dalmatice, Croatia ,

Rama: , Sarvize, Galitim, Lodomarimflamome , Bulgaria-que Re

gina,Provincim, SL Folqualquerii, ac Pedimontis Comitiſſa uni-—

verſis preſentis privilegii ſeriem inſpeíìuris, tam preſentibus ,

quam futuris gratitim, &bomm voluntatem. Grandem rem, 8c

Per quamutilem agere nobis fatemur, dum ſacra: pagine pro

Q .a. fel2
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`ſeſſores Doaores , pariter 6c- magistros',laudibus`, 6: preconiis

lttollimus, ër eis nostra benefica prmlegia erogamus , cumipſo

rum mìnisterio creſcit,conſervatur , ö: fovetur Chrzstiana Reſpu

blica , & ſuaves, ac uberes ſrué’tns producuntur in terris , dum

publica ſcandala eorum judicìo , atque conſilio amputantur , 6t

dilucida, ö: cognita veritas in Populs eluceſcit, Regalc eorum

- Collegium meritò àPrccdeceſl'orzbus noſtrisRegibus inſtitutum

-multìs denis , 5t non ordinariis pnerogativìs decoratur, ad i_ ſos

enim ſpettatPontifici-is Leges, Conciliorumque decreta ;n n.o~

ſtrum Regnum introducere , ör Eccleſiarumſchiſinata , ac ſnello

nes ſupprimere, librorum ſcripturarum , Proceſſuum Examen

ipſis tribuitur, an abquid contra Reales ordinationes . 5L jura

Regnîque pacem , 8t tranquillitatem contineant. Nos igitnr ta

les l)oEiores Collegiatos , ët Magistros dignis prerogativis , 5t

przhem’nentiis proſequi cupientes diáio Noſtro Regali Collegio

Prxdeceſſorum nostrorum munera confirmamus aliiſque privile—

giis adaugemus, volumuſque , ut ipſi é: ipſorum ſinguliMagistri

nobis nostriſque conſpeéìibus ſatis grati,ſ1nt familiares Conſiliarii,.

15: fideles nostri dileíli nostrz Maestati, Zx’ nulli quam nostra: di

tioni existant ſubjeé’ci , est enim rationiſatisconſentaneum ,ut qui

tali magisterio fulgent in propriis perſonis, hanc dignam preroga

tivam habeant , quae omnia de ſcientia nostra proprioque moru,

è( de plenitudine nostrce Dominicre potestatis decernimus ,8t cen

ſemus , Gr in illorum testimonium has nostrasliteras Magno nostro

pendente ſigillo munitas dedimus,quas ex certis cauſis nos moven

tihus ſubſcripſimus propria manu,ritu , ordxnatione autohſervan

rianostxz Curize quacumque contraria non obstante. Datum in

Caſtro noſtro Capuano per manus noſtra: Maeſtatis predifla: Jo—

hannzeRegznz - An_nol)omini milleſimo quadringenteſimo vige—

ſîmo nono die AugustiVIl-Inditionis Regno‘rumque nostrorum

:Inno quinto decimo . De mandato Regina“. Johanneflus . Quiz

autem nos volumus huicinhmrere , cum ſit iuſtnm , 81 deco

roſum ,6: Magni profeéìus nobis, 6L noſtris ſub ditis, non ſolum con

firmamus prrrdiéìum Privilegium huic Collegio per noſtram cha

riffimam Matrem,ſed etiam quzecumque alia noſtrorum Pmdeceſ—

ſorum,& inſuper omnes, Br ſingulos hujus Collegii Magiſtros no

ſtros Regios Cappellanos honprarios conſtîtuimus , ac de clara

"…S-cum ſacultate aſſiſtendi in noſtris omnibus Real²bus ſunéìiomñ

blls- qua: in noſtra Regia Cappella, 6t in aliisEccleſiis fieri ſ0

lent,
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lent, 6c gaudeant omnibus privilegiisf quibus ſmuntur tales Cap.

pellani cum facultate etiam utendipropriis Collegii inſignibus 02;

dinariis, ipfisaSummis Pontificibusgconceſiìs , è( confirmatis,

tandem noſtrum Collegiurn predidum Regale , habeat pro ſtem

mate‘ſceptrum,coronam,cumlibro aperto: ö: ſicuti elapſis tempo

~ tibus inprivatis funéìiònibus ſceprro Magno Regio cum corona

utebatur, in futurumutatur etiam in omnibus publicis, itaut in

cedant ſemper prediáìi Sacra: pagina’. Magiſtri , cum ſceptro , k

corona ante eos, è: nos continuò curam , 6c memoriam-habebi—

mus eorum in Regiis Munificenti-.e noſtra’. diſpenſationibus, fi in

diEtOSacrze ſcientia: ſtudio perſeverantiam eorum agnoſcemus ,in

Cujus rei teſtamoniumprzſentes fieri iuſſimus Magno Majeſtatis